

OGŁOSZENIE

**otwartego konkursu projektów o przyznanie dofinansowania,
przez Gminę Gilowice,
działań w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy w 2023 r .**

**WÓJT GMINY GILOWICE
OGŁASZA**

**otwarty konkurs projektów o przyznanie dofinansowania,
przez Gminę Gilowice,
działań w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy w 2023 r .**

1. PRZEDMIOT ZGŁASZANYCH PROJEKTÓW

Przedmiotem zgłaszanych projektów jest realizacja zadań z zakresu upowszechniania, krzewienia, tworzenia, a także poprawy warunków uprawiania sportu na obszarze Gminy Gilowice, co stanowi cel publiczny, który Gmina Gilowice zamierza zrealizować poprzez wspieranie działalności sportowej prowadzonej w formie klubu sportowego poprzez zlecenie zadania i udzielenie dotacji na jego wykonanie.

2. TERMIN ZGŁASZANIA WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI

Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie:

do dnia 14 kwietnia 2023 r. do godziny 13:00

na Dziennik Podawczy Urzędu Gminy Gilowice

Wniosek należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej adnotacją:

***"WNIOSEK NA OTWARTY KONKURS PROJEKTÓW O PRYZNANIE DOFINANSOWANIA,
PRZEZ GMINĘ GILOWICE,
DZIAŁAŃ W ZAKRESIE ROZWOJU SPORTU NA TERENIE GMINY W 2023 R"***

3. WYSOKOŚĆ PLANOWANEJ KWOTY ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE W RAMACH OGŁOSZONEGO KONKURSU PROJEKTÓW ORAZ TRYB I FORMA WYPŁATY DOTACJI

Wysokość planowanej kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu projektów wynosi: **45 000,00 zł** (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100)

Dotacja zostanie wypłacona w trybie i na warunkach określonych we wzorze umowy (Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 921/2023 Wójta Gminy Gilowice z dnia 30 marca 2023r.)

4. TERMIN REALIZACJI PROJEKTÓW	
<p>Termin realizacji projektów określa się: od dnia podpisania umowy do 15 grudnia 2023 r.</p>	
5. WARUNKI MERYTORYCZNE I FINANSOWE, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PROJEKT I OBJĘTE NIM PRZEDSIĘWZIĘCIE ORAZ DOKUMENTY, KTÓRE NALEŻY DOŁĄCZYĆ DO WNIOSKU	
<ol style="list-style-type: none"> 1. O dotację może ubiegać się każdy klub sportowy, który jest podmiotem niezaliczonym do sektora finansów publicznych, który działa na obszarze Gminy Gilowice i nie działa w celu osiągnięcia zysku. 2. Projekt zgłoszony przez Klub Sportowy musi w sposób bezpośredni przyczyniać się do realizacji celu publicznego określonego w §2 Uchwały Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Gilowice z dnia 02 marca 2020 r. 3. Projekt musi zostać zgłoszony na druku wniosku (Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 921/2023 Wójta Gminy Gilowice z dnia 30 marca 2023r.). 4. Do wniosku należy dołączyć wymagane dokumenty tj.: <ol style="list-style-type: none"> 1. Statut organizacji lub inny dokument określający przedmiot działalności wnioskodawcy, jeżeli jego aktualny odpis nie jest w posiadaniu organu dotującego. 2. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny wnioskodawcy i umocowanie osób go reprezentujących, jeżeli nie jest on dostępny w wyszukiwarce Krajowego Rejestru Sądowego. 3. Oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami oraz trybem finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Gilowice określonymi w uchwale Rady Gminy Gilowice. 5. Dotacja może być przyznana na dofinansowanie wydatków bieżących wnioskowanego projektu, o których mowa w § 5 ust 1 i 2 Uchwały Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Gilowice z dnia 02 marca 2020 r. 6. Kwota dofinansowania ze strony Gminy Gilowice nie może przekroczyć ogółem 90 % wydatków dotyczących danego projektu. 7. Warunkiem koniecznym do realizacji projektu jest zawarcie umowy w sprawie udzielenia dotacji. 	
6. Informacje dodatkowe	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacji w sprawie konkursu udzielają pracownicy Urzędu Gminy Gilowice (tel. 33 8 653 020) Sylwia Góra - Sekretarz Gminy Gilowice Sylwia Dobosz - Inspektor Urzędu Gminy Gilowice Agnieszka Cygoń - Inspektor Urzędu Gminy Gilowice 2. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu: na stronie internetowej BIP bipgilowice.pl na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gilowice. 	

Gilowice, 30/03/2023


WÓJT
KRZYSZTOF OKRZESIK